
システム更新に伴う高度救命救急センター一時休止のお知らせ 

 

 

平素より当院の診療にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、院内ネットワーク機器の更新作業を実施するため、下記において医療情報システ

ムを停止いたします。 

それに伴い、高度救命救急センターでの救急患者受入を一時休止いたします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全で安定した医療提供体制を維持するための更

新作業となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

停止日時：2025 年 9 月 21 日（日）0 時 00 分 ～ 5 時 30 分（予定） 

 

影響内容：高度救命救急センターでの救急受入停止 

 

停止期間中に救急対応が必要な場合は、近隣の医療機関をご利用ください。 

 

 

京都第二赤十字病院 


